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MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 

SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE 

 

 

Shtojca 25. 

 
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Minikontra e Pare e Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” 

Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë”, Tiranë. 

Tel/Faks: Tel: /04/2224878. Fax /04/2223504. 

E-mail: MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: www.suogjgeraldine.gov.al  

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar” Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti i kontratës  Shërbimi i Evadimit të mbeturinave urbane në SUOGJ “Mbretëresha 

Geraldinë” 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-38055-02-13-2025 

 

5. Fondi Limit 2,004,140 (dy milion e katër mijë e njëqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 28.02.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit (Numri) 11 [Data] 3 Mars 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 904 948.272    (me TVSH) Monedha Leke 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: ALPEN PULITO shpk 

Nipti: K61516506H 

Adresa: Shkallnur, Durrës, zona kadastrale 3385, nr.pasurie1/100, Vol.27 , Fq.25. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 
 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: M. Tanushi – Shef Sektori Juridik dhe Prokurimeve. 

Nr. i kopjeve 3 (tre). 

Datë __,___.2023 

 


